Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области «Об установлении
сезонного снижения тарифов на пассажирские пере-
возки железнодорожным транспортом общего поль-
зования в пригородном сообщении в 2013 году»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «Об установлении сезонного сни-

жения тарифов на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом об-

щего пользования в пригородном сообщении в 2013 году» с учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

((\ Wогk\rгоtосоl\1l0стаНОВ)IСНllя\20 13\26 03\04_ 3130 Об уст ссзон СНI1Жтарнфов на пассаж IICPCB03 (с ДнскеТЫ).dос

Дата создання 14.03.2013 17: 14:00

В.Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

Об установлении сезонного снижения тарифов на пассажирские
перевозки железнодорожным транспортом общего пользования

в пригородном сообщении в 2013 году

Принят Законодательным Собранием области года

Настоящий Закон разработан в соответствии с Федеральным законом от 1О
января 2003 года NQ 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской
Федерации» в целях установления сезонного снижения тарифов на пассажирские
перевозки железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном
сообщении.

Статья 1
Установить для лиц, получающих трудовую пенсию по старости в

соответствии с Федеральным законом от 17 декабря 2001 года NQ173-ФЗ «О
трудовых пенсиях в Российской Федерации», снижение тарифов на 50% на
пассажирские перевозки железнодорожным транспортом общего пользования в
пригородном сообщении для проезда по территории Владимирской области по
выходным инерабочим праздничным дням с 1 мая по 30 сентября 2013 года
включительно.

Статья 2
Возмещение потерь в доходах организаций железнодорожного транспорта

от реализации билетов, связанных с сезонным снижением тарифов,
осуществляется в пределах средств, предусмотренных в областном бюджете на
2013 год на эти цели.

2

Статья 3
Перечень участков железных дорог, по которым осуществляются перевозки

пассажиров по сниженным тарифам и порядок возмещения потерь в доходах
организациям железнодорожного транспорта, возникающих в связи с введением
сезонного снижения тарифов, утверждаются администрацией Владимирской
области.

Статья 4
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003